assignetur, possint omnes dictos proventus in fratrum ac pauperum
sustentationem erogare.— „Provisionis". id. Nov. 2 p. 6 A. 182

„ 13. „ R. s. Angeli diacono cardinali. Committitur ejus cure

domus hospitalis s. Thome in formis de Urbe ord. s. Trinitatis et

Captivorum, ab ejus avunculo Innocentio III. de bonis ecclesie

Romane fundata. — „Inter alias." id. Nov. 25 p. 7 A. 183

Dec. 5. „ P. 18,177. — „Inter alias". Viterbii id. Nov. 25

p. 7 A. 184

„ 20. „ P. 18,190. Eidem (Philippo primogenito regis Francie).

Idem conceditur, cum verbum dei audiet. 28p.7A. 185

„ 20. „ Regine Francie. Idem conceditur cum superioribus 29 et

A. 186

Regine Navarre. Idem conceditur. 31 et 32 p. 8 A. 187

Regi Navarre. Idem conceditur. 33 et 34 p. 8 A. 188

Jan. 19. „ Episcopo Silvanectensi. Contra Henricum monachum
scandalosum. — „Dil. fil." XIIII. kal. Febr. 49 p. 11 A. 189

„ 20. „ Decano et capitulo Cicestrensi. Concedit, ut corpus Ri-

cardi, olim Cicestrensis episcopi, congrua temporis oportunitate cap-

tata convocatis clero et populo cum debita solempnitate ad locum

transferant ydoneum et diem translocationis perpetuis temporibus

celebrandum decernit festivis.— „Laudabilis et longeve observantie."

C. 49 fol. 120 cf. P. 18,232. 190

Mart.14. „ Agneti abbatisse monasterii s. Mauri Virdunensis ord.

s. Ben. Significat eam a se, cum Virdunensi ecclesie preesset, fuisse

electam abbatissam ; ob id eximit dictum monasterium ab ordinario.

— „Dudum". II. id. Mart. 58 p. 14 A. 191

„ 20. „ Abbati monasterii s. Marie montis virginis. Concedit

usum baculi, ubi multa de significatu baculi edisserit.— „Ad hoc".

XIII. kal. Apr. 71 p. 17 A. 192

„ 20. „ Iisdem. Recipiuntur in protectionem. 72 p. 17 A. 193

„ 28. „ Decano et capitulo Cicestrensi. Concedit, ut diem trans-

lationis corporis s. Riccardi festive quotannis celebrent. — „Lau-

dabilis". V. kal. Apr. 70 p. 17 A. 194

30 p-

(„ 20.) (,.)

c 20.) (.-)

126S>
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Apr. 5. Viterbii. P. 18,207. — „Si ad sollicitudinein". Yiterbiinon. Apr.

85 p. 19 A. 195

Jun. 9. „ Archiepiscopo Xidrosiensi. Quid ordinaverit predecessor

Alexander contra Tartaros , Christianorum populos devastantes.

Quod deinum ipse eorum nuntios pro eodeni negotio benigne recepit,

licet non plene deliberaverit
,
quid sit agendum; hortatur eosdem

ad prosequendum cum onmi diligentia hujusmodi negotium contra

Tartaros. — „Solium". V. id. Jun. 100 p. 23 A. 196

(„ 9.) („) Illustri regi Xorwegie. De eodem. 101 p. 24 A. cf.